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Aktuellt på DHC 
Våren har gått fort och sommar och semester väntar runt hörnet. Om du behöver skicka in en 

beställning av tjänst, exempelvis arbetsorder eller utprovning, tänk på att ange när du har semester 

och om det finns någon kollega som kan ersätta vid behov eller frågor. Det hjälper oss att ge bästa 

tänkbara service till våra brukare.  

Vi önskar er alla en fin sommar och tackar för gott samarbete under årets första månader.  

Sortiment 
Icke kompletta paket Hi-Loo/Supporter 
Förskrivare har upptäckt att det under en period saknats täckproppsats till Hi-Loo/Supporter. 

Reklamation hos leverantören är upprättad. Saknar ni dessa delar behöver ni ringa/maila ADL teamet 

så skickar vi dessa delar till er. Meddela hur många satser som saknas och till vilken adress dessa ska 

skickas. Vi behöver samla ihop hur många det rör sig om och i vilken omfattning.  

adl.hjalpmedelscenter@regiondalarna.se  

Telefontider: Mån 13-15, Tis 8-9, Ons 13-15, Tors 8-9     Tel 0243-497880 

 

Hi-Loo finns åter igen utan armstöd 

LDHnr 39918 Toalettförhöjare Hi-Loo II h6 u armst fast höjd mont på porslinet 

LDHnr 39919 Toalettförhöjare Hi-Loo II h10 u armst fast höjd mont på porslinet 

Ni hittar dem beställningsbara i webSesam. Hi-Loo II med armstöd finns kvar precis som tidigare. 

 

Ny hink till Stapla Lätt 
Det nya hygienavtalet som trädde i kraft 1 maj 2024 innebär att det är en ny hink 

till fristående toalettförhöjning Stapla lätt. Den nya hinken har handtag.  

 

Cary Messenger ersätter MEMO Messenger  
MEMO Messenger kommer att utgå. Ersättningskedja finns 

Precis som MEMO Messenger så består CARY Messenger av en stationär enhet 

och en portabel enhet och den ger stöd att hålla reda på dygnet och på dagens 

händelser via talade meddelanden. Utöver det har CARY Messenger visuellt 

stöd med bilder och kan administreras på distans via myAbilia. 
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MEMO Planner version 4.3 
Nyheter i den nya versionen är: möjlighet till video i aktivitet och 
färgkategorisering av aktiviteter. Visning av heldagsaktivitet är förändrad. 
Widgets till MEMO Planner Go är möjlig till både IOS och Android. 

 
 

Handi One G3 

 
Modern Android-version. Är något större, tunnare och lättare än föregångaren. Levereras 
med skärmskydd och i ett plånboksfodral, då telefonen i sig inte är ”ruggad”. Innehåller Handi 
v5.5, dvs utan Handi-funktionerna Formulär och Spelaren samt ”enkeltryck” i menyerna.  

 

 

 

Utbildning  
Varmt välkomna till sortimentsvisning av hygienhjälpmedel v 37 

Visning i mässform med tekniker och konsulenter på plats för att svara på frågor.  Tisdag 10/9 Mora 

lasarett, onsdag-torsdag 11-12/9 Skomakargatan 22, Borlänge. Det är kostnadsfritt, men vi vill att du 

anmäler dig till förmiddag eller eftermiddag. Visningen kommer ut i kalendariet inom kort och där 

hittar du länk till anmälan. Väl mött! 

 

Övrig info 
Vi uppdaterar beställningsguider löpande. Använd alltid den senaste versionen som hittas i 

webSesam eller på vår hemsida. Guiderna är tänkt att vara som ett stöd för dig som förskrivare, titta 

gärna på den när du lägger ordern så det blir rätt artikelnummer och inställningar. 

Nu inför midsommar och semestrar rekommenderar vi att ni inte beställer fler hjälpmedel än ni 

behöver. Vi och våra leverantörer kan ha svårt att hantera stora ökningar av beställningsvolymerna, 

vilket i slutändan kan innebära prioriteringar mellan verksamheterna. 

Om ni beställer hjälpmedel i websesam som en filialtekniker ska montera/anpassa m.m. så tänk på 

att ändra leveransadressen så den kommer rätt. Antingen att den går till teknikern eller till dig som 

förskrivare. Ange i arbetsordern vart hjälpmedlet levererats.  


